
294628-2024 Page 1/11

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 294628-2024 - Zadávání

Belgie – Zařízení související s počítači – Acquisition de desktops et de laptops 2024-2029
OJ S 97/2024 21/05/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Centre Hospitalier Régional de Huy
E-mail: info@chrh.be
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Acquisition de desktops et de laptops 2024-2029
Popis: Acquisition de desktops et de laptops 2024-2029
Identifikátor řízení: ae7819d2-5e8e-4f39-9fa1-074c62420ff5
Interní identifikátor: PPP0GJ-585/4083/585
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 30230000 Zařízení související s počítači

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Obec: Huy
PSČ: 4500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Země: Belgie
Další informace: Centre Hospitalier Régional de Huy

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Obec: Huy
PSČ: 4500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Země: Belgie
Další informace: Centre Hospitalier Régional de Huy

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Obec: Huy
PSČ: 4500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Země: Belgie
Další informace: Centre Hospitalier Régional de Huy

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/294628-2024
mailto:info@chrh.be


294628-2024 Page 2/11

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2. Místo plnění
Poštovní adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Obec: Huy
PSČ: 4500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Země: Belgie
Další informace: Centre Hospitalier Régional de Huy

Obecné informace
Další informace: La date de début et de fin sont indicatives. Le Pouvoir Adjudicateur ne peut 
pas les déterminer à ce stade.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Uchazeč musí podat nabídky pro všechny části

Důvody pro vyloučení
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Accords avec d’autres opérateurs économiques en vue de fausser la concurrence. (voir 
DUME)
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Situation analogue à 
la faillite prévue dans la législation nationale (voir DUME)
Úpadek: Faillite. (voir DUME)
Korupce: Corruption. (voir DUME)
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Concordat préventif. (voir DUME)
Účast na zločinném spolčení: Participation à une organisation criminelle. (voir DUME)
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Manquement aux obligations dans le domaine du droit environnemental. (voir DUME)
Praní peněz nebo financování terorismu: Blanchiment de capitaux ou financement du 
terrorisme. (voir DUME)
Podvody: Fraude. (voir DUME)
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Travail des enfants et autres formes de traite 
des êtres humains. (voir DUME)
Platební neschopnost: Insolvabilité. (voir DUME)
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Manquement aux obligations 
dans le domaine du droit du travail. (voir DUME)
Majetek spravuje likvidátor: Biens administrés par un liquidateur. (voir DUME)
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Coupable de fausses déclarations, 
dissimulation d’informations, incapacité de présenter les documents requis et obtention d’
informations confidentielles sur cette procédure. (voir DUME)
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Motifs d’exclusion purement nationaux. (voir DUME)
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Conflit d’intérêt créé par sa participation à 
la procédure de passation de marché. (voir DUME)
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Association directe ou 
indirecte à la préparation de cette procédure de passation de marché. (voir DUME)
Vážné profesní pochybení: Coupable d’une faute professionnelle grave. (voir DUME)
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Résiliation, dommages et 
intérêts ou autres sanctions comparables. (voir DUME)



294628-2024 Page 3/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: Manquement aux obligations 
dans le domaine du droit social. (voir DUME)
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Paiement de cotisations de sécurité sociale. (voir 
DUME)
Obchodní činnost je pozastavena: État de cessation d’activités. (voir DUME)
Platba daní: Paiement d’impôts et taxes. (voir DUME)
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Infraction 
terroriste ou infraction liée aux activités terroristes. (voir DUME)

5. Část

Část: LOT-0001
Název: PC de type Desktop
Popis: PC de type Desktop
Interní identifikátor: 585

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 30213300 Stolní počítač

, Další klasifikace (cpv): 30213300 Stolní počítač 30230000 Zařízení související s počítači

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Obec: Huy
PSČ: 4500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Země: Belgie
Další informace: Centre Hospitalier Régional de Huy

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Doba trvání: 60 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Une liste des principales fournitures effectuées au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Ces références doivent être 
accompagnées des attestations de bonne exécution.Niveau(x) minimal(aux): Le 
soumissionnaire fournira 3 références d’installation du matériel proposé dans 3 pays de la 
CEE. Ces références devront être accompagnées des attestations de bonne exécution. Le 
montant minimum des références doit être de : - Lot 1 : 150.000 € - Lot 2 : 80.000 € - Lot 3 : 
15.000 €
Použití tohoto kritéria: Použita



294628-2024 Page 4/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles.Niveau(x) minimal(aux): Le CA annuel du soumissionnaire devra être au minimum 
égal à : - 100.000 € pour le lot 1 - 50.000 € pour le lot 2 - 15.000 € pour le lot 3
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans une 
des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 de 
la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion visés 
à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les mesures 
correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 46

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 46

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Délai de livraison

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024
https://www.publicprocurement.be


294628-2024 Page 5/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Popis finanční záruky: Cautionnement (3 % du montant estimé du lot (hors TVA), arrondi à la 
dizaine supérieure)
Lhůta pro doručení nabídek: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Místo: Centre Hospitalier Régional de Huy - Service Marchés Publics & Investissements
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Odůvodnění doby platnosti rámcové dohody: Durée d'amortissement du matériel
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Conseil d'Etat
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Centre Hospitalier Régional de Huy
Organizace přijímající žádosti o účast: Centre Hospitalier Régional de Huy
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

Část: LOT-0002
Název: PC de type Laptop
Popis: Le marché est conclu pour une durée initiale de 2 ans renouvelable 2 fois pour une 
période d'un an (tacitement)
Interní identifikátor: 585 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 30213100 Přenosné počítače
Další klasifikace (cpv): 30213100 Přenosné počítače

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Obec: Huy
PSČ: 4500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Země: Belgie
Další informace: Centre Hospitalier Régional de Huy

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Doba trvání: 60 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.



294628-2024 Page 6/11

5.1.10.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.9.

Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Une liste des principales fournitures effectuées au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Ces références doivent être 
accompagnées des attestations de bonne exécution.Niveau(x) minimal(aux): Le 
soumissionnaire fournira 3 références d’installation du matériel proposé dans 3 pays de la 
CEE. Ces références devront être accompagnées des attestations de bonne exécution. Le 
montant minimum des références doit être de : - Lot 1 : 150.000 € - Lot 2 : 80.000 € - Lot 3 : 
15.000 €
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles.Niveau(x) minimal(aux): Le CA annuel du soumissionnaire devra être au minimum 
égal à : - 100.000 € pour le lot 1 - 50.000 € pour le lot 2 - 15.000 € pour le lot 3
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans une 
des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 de 
la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion visés 
à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les mesures 
correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 59

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 59

Kritéria pro zadání



294628-2024 Page 7/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Délai de livraison
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Popis finanční záruky: Cautionnement (5 % du montant estimé du lot (hors TVA), arrondi à la 
dizaine supérieure)
Lhůta pro doručení nabídek: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Místo: Centre Hospitalier Régional de Huy - Service Marchés Publics & Investissements
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Odůvodnění doby platnosti rámcové dohody: Durée d'amortissement du matériel
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Conseil d'Etat
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Centre Hospitalier Régional de Huy
Organizace přijímající žádosti o účast: Centre Hospitalier Régional de Huy
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

Část: LOT-0003
Název: PC de type laptop développeur
Popis: PC de type laptop développeur
Interní identifikátor: 585 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 30230000 Zařízení související s počítači

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024
https://www.publicprocurement.be


294628-2024 Page 8/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Další klasifikace (cpv): 30230000 Zařízení související s počítači 30213100 Přenosné počítače

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Obec: Huy
PSČ: 4500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Země: Belgie
Další informace: Centre Hospitalier Régional de Huy

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Doba trvání: 60 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Une liste des principales fournitures effectuées au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Ces références doivent être 
accompagnées des attestations de bonne exécution.Niveau(x) minimal(aux): Le 
soumissionnaire fournira 3 références d’installation du matériel proposé dans 3 pays de la 
CEE. Ces références devront être accompagnées des attestations de bonne exécution. Le 
montant minimum des références doit être de : - Lot 1 : 150.000 € - Lot 2 : 80.000 € - Lot 3 : 
15.000 €
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles.Niveau(x) minimal(aux): Le CA annuel du soumissionnaire devra être au minimum 
égal à : - 100.000 € pour le lot 1 - 50.000 € pour le lot 2 - 15.000 € pour le lot 3
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans une 
des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 de 
la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion visés 
à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les mesures 
correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.



294628-2024 Page 9/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.10.

Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 54

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 54

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Délai de livraison

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Místo: Centre Hospitalier Régional de Huy - Service Marchés Publics & Investissements
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Odůvodnění doby platnosti rámcové dohody: Durée d'amortissement du matériel
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024
https://www.publicprocurement.be


294628-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Conseil d'Etat
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Centre Hospitalier Régional de Huy
Organizace přijímající žádosti o účast: Centre Hospitalier Régional de Huy
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Centre Hospitalier Régional de Huy
Registrační číslo: 0237224881
Poštovní adresa: Rue des Trois Ponts, 2
Obec: Huy
PSČ: 4500
Země: Belgie
Kontaktní místo: Cédric Guffens
E-mail: info@chrh.be
Telefon: +32 85272111
Internetová adresa: http://www.chrh.be/
Profil kupujícího: https://www.publicprocurement.be
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-0002
Oficiální název: 3P Prestataire de services
Registrační číslo: BE 0475.480.736
Obec: Antwerpen
PSČ: 2000
Země: Belgie
E-mail: info@3p.eu
Telefon: +32 3 294 30 51
Úlohy této organizace: 
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek

ORG-0003
Oficiální název: FPS Policy and Support
Registrační číslo: BE001
Obec: Brussel
PSČ: 1000
Země: Belgie
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0004
Oficiální název: Conseil d'Etat
Registrační číslo: BE 0931.814.266

mailto:info@chrh.be
http://www.chrh.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@3p.eu
mailto:e.proc@publicprocurement.be


294628-2024 Page 11/11

10.1.

Poštovní adresa: Rue de la Science, 33
Obec: Bruxelles
PSČ: 1040
Země: Belgie
E-mail: info@conseildetat.be
Telefon: +32 22349611
Internetová adresa: http://conseildetat.be/?page=e-procedure&lang=fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: dea9b9f2-c36e-4c26-8528-
7d1c97bfdefc-01

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Popis: Permettre plus d'offres

Změna
Identifikátor sekce: PROCEDURE

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8a5bc5c9-137c-4b26-b335-8c5758c80bac  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 16/05/2024 00:00:00 (UTC+2)
Datum odeslání oznámení (eSender): 16/05/2024 00:00:00 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 294628-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 97/2024
Datum zveřejnění: 21/05/2024

mailto:info@conseildetat.be
http://conseildetat.be/?page=e-procedure&lang=fr

